MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

391760

122359

ADMINISTRACION JUDICIAL SECCIONAL CALI
Adriana Fernanda Mogoll6n Jiménez
P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-12-21 13:51:58

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-12-29 2024-03-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
116789 ETP CDP-13623 CDP 13623
Nueva CDP ADICION CDP-18223 CDP 18223
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-AIO  674.0 0.55 Metros
23.8"-59. ETP --

ETP -- 5100 --

AVANZADA --

ADMINISTRACION

Y GESTION

REMOTA --

SSD -- 500 GB

PCle -- 16 GB --

Zona l

etp03 - 674.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-163.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Tarjeta de red
inalambrica PCI o
PCle 802.11 ax
2x2 -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 674.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE -
COMPONENTE -
Sistema
Operativo
Windows 10

Pro -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

etp03 - 674.0 0.55 Metros
COMPONENTE-

AlO-166.

COMPONENTE --

COMPONENTE -
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

2968934.00

0.00

0.00

0.00

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

2001061516.00

0.00

0.00

0.00



10

etp03 - 674.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-169.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Energy Star 8.x o
superior - (N/A
cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy

Labelling -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -

etp03 - 674.0 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-170.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificados en el
Estandar Militar
MIL-STD 810G o
MIL-STD 810H --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --

Todas las zonas

etp03 - 674.0 0.55 Metros
SERVICIO-AIO-
172.

SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora 'y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - 674.0 0.55 Metros
ACCESORIO-1.

Unidad Optica

externa - NA -

Todas las zonas

etp03 - 674.0 0.55 Metros
ACCESORIO-47.

Auriculares - NA -

Todas las zonas

etp03 - IVA 1.0 0.55 Metros

0.00

0.00

37038.00

0.00

57334.00

392286966.36

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

0.00

0.00

24963612.00

0.00

38643116.00

392286966.36



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 1 etp03 - ETP- 948.00 0.55 Metros
AlO 23.8"-59.
ETP -- ETP --
5100 --
AVANZADA --
ADMINISTRACI!
Y GESTION
REMOTA --
SSD -- 500 GB
PCle -- 16
GB --Zona 1l

Editado 2 etp03 - 948.00 0.55 Metros
COMPONENTE:-
AlO-163.
COMPONENTE
COMPONENTE
Tarjeta de red
inalambrica
PCl o PCle
802.11 ax
2x2 -- NA --

NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las
zonas

Editado 3 etp03 - 948.00 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-164.
COMPONENTE
COMPONENTE
Sistema
Operativo
Windows 10
Pro -- NA --

NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las
zonas

Editado 4 etp03 - 948.00 0.55 Metros
COMPONENTE-
AlO-166.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificacion
Epeat Gold --
NA -- NA --

NA -- NA --
NA -- Todas
las zonas

Precio

2968934.00

0.00

0.00

0.00

Cuenta

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

Total

2814549432.00

0.00

0.00

0.00



Editado

Editado

Editado

Editado

etp03 - 948.00
COMPONENTE:
AlO-169.
COMPONENTE
COMPONENTE
Energy Star

8.X 0 superior -
(N/A cuando el
Sistema
Operativo es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling --

NA -- NA --

NA -- NA --

NA -

0.55 Metros

etp03 - 948.00
COMPONENTE-
AlIO-170.
COMPONENTE
COMPONENTE
Certificados en
el Estandar
Militar MIL-

STD 810G o
MIL-STD

810H -- NA --
NA -- NA --

NA -- NA --
Todas las

zonas

0.55 Metros

etp03 - 948.00 0.55 Metros
SERVICIO-
AlO-172.
SERVICIO --
SERVICIO --
Instalacion del
Software
propietario de
la Entidad
Compradora y
configuracion
del ETP --

NA -- NA --
NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - 948.00
ACCESORIO-

1. Unidad

Optica

externa - NA -

Todas las

zonas

0.55 Metros

0.00

0.00

37038.00

0.00

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

CDP-13623

0.00

0.00

35112024.00

0.00



Editado 9 etp03 - 948.00 0.55 Metros 57334.00 CDP-13623 54352632.00
ACCESORIO-
47.
Auriculares -
NA - Todas las
zonas

Editado 10 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 551762676.72 CDP-13623 551762676.72

Detalle o justificacién de la aclaracion

Adicionar en valor y prorrogar la fecha de vencimiento de la Orden de Compra No. 122359 de 2023, teniendo en cuenta el oficio
DESAJCL0O23-5861 de fecha 20 de diciembre de 2023 y Estudio Previo de fecha 21 de diciembre de 2023.

qg__gg@ AON

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: CLARA INES RAMIREZ SIERRA Nombre: Aliz Adriana Afanador Guiza
Documento: 31 962.322 Documento: 53.050.808




